様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　添田町長　　様

申請者　住所
氏名
電話　　　　　－

添田町生ごみ処理機器等購入補助事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、生ごみ処理機器等を設置したいので、添田町生ごみ処理機器等購入補助事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、審査にあたり、税情報等の個人情報の閲覧または納税証明書の提出について、同意いたします。
　また、購入した生ごみ処理機器等については、責任を持って適正な維持管理を行うことを誓約いたします。

記

１　設置場所　　添田町大字　　　　　　　　　　番地

２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
　・購入希望生ごみ処理機器等の見積書又は購入価格の分かる書類
　・生ごみ処理機器等の仕様が確認できるもの（パンフレット等）